
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.patrimonio.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Astros 5 y 7
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ENSP/2017/10
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2017
a las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Unidad de Contratación de la Subdirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRYZSgWURcIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación, mediante el procedimiento de subasta pública, de la vivienda,
propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, situada en la calle Juan Ajuriaguerra, 25-2º
Dcha. – Bilbao – Bizkaia.

Presupuesto base de licitación
Importe 245.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 245.500 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Francisco Javier Smith Basterra y Marta Rentería Rodríguez
NIF 16033010D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 245.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 245.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ENSP/2017/10
Fecha de Formalización 14/09/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRYZSgWURcIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

TGSS - DIRECCIÓN PROVINCIAL BIZKAIA - SALA
SUBASTAS

Dirección Postal

Gran Vía, 89
(48011) Bilbao España

SUBASTA

Apertura sobre oferta económica
El día 04/05/2017 a las 10:00 horas
La subasta tendrá lugar el día 4 de mayo de 2017 a
las 10:00 horas, en la Sala de Subastas de la
Dirección Provincial de la TGSS de Bizkaia, C/ Gran
Vía, 89-8ª Planta – Bilbao.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2017 a las 14:00
Observaciones: La subasta pública con posturas al alza, se celebrará el día 04-05-2017 a las 10:00 horas. Se
admiten las ofertas en sobre cerrado, presentadas hasta el 03-05-2017, ante el Registro de la Dirección Provincial
de la TGSS en Bilbao, C/ Gran Vía, 89- 7ª planta. Ver Pliegos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

: 

Condiciones para la asistencia : Garantía a constituir del 5% del tipo mínimo de licitación:12.275,00 € (DOCE MIL
DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS)

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fgg4dmASPA0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002769169 |  2017-612577 | lun, 04 dic 2017 12:37:18:510 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102157133570113849184634101966189550013 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fgg4dmASPA0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

